
*YARM~OUTH HOUSING LTD.-CHEcK ON
TENANTS' QUALIFICATIONS

Question No. 450-Mr. Fisher:

1. Io there any agreement between Central Mort-
gage and Housing Corporation and Yarmouth Hous-
ing Limited as ta tenants' quaflflcations in respect
ta incarnes. and as ta rentals charged, and, If
sa, ls a check ever made ta ascertain whether
terms af the agreement are belng carried out?

2. When was the last such check, if any. made.
and wlth what result?

Mr. Walker:

1 and 2. The corporation entered into two
agreements with Yarmouth H-ousing IAmited
in regard ta llmited dividend projects cansist-
ing of 24 and 32 units respectively. Bath agree-
ments contain tenant incarne qualifications
and rentai rate restrictions.

The projects are inspected annually by the
corporation in regard to physical condition and
rentai administration. The last inspections
were made in May 1961 and inspections for
the current year are scheduled for June. At
the time of the last inspection the company's
records refiected that ail tenants qualified for
accupancy under the agreement with the cor-
poration and icorne declaration forms were
due for renewal ln January 1962. It was yeri-
fled that rentai rates approved by the cor-
poration were in effect at the time o! the last
inspection.

Questions
GAP PILLER STATION-CONTRACES FOR 17.S.

PRODUCTS

Question No. 455-Mr. Fisher:
How many American praducts, ai what klnd and

ta what value, were supplled or whose approval
for supply have been approved by the gavera-
ment in the contracts relating ta gap ifiler stations?

Answer by: Mr. Chambers:
Under the cost-sharing arrangements with

the United States covering the construction
of 45 gap fillers to be lacated in Canada, the
construction of bases and the provision o!
unit equipment is being provided by Canada.

The United States is respansibie for and is
absorbing the cost of the supply, installation
and testing of technical equlpment. The radars
are of U.S. manufacture but are being ln-~
stalled by Canadian firms. The communica-
tions equipment is of Canadian manufacture
and is also being lnstalled by Canadian firms.

FEDERAL PAYMENTS TO QUEBEC SflNCE 1956-57
Question No. 456-Mr. Grafit.y:

What amounts have been pald. by fiscal years
commencing 1956-57, out of the federal treasury ta
or for the benefit oi the province of Quebec?

Answer by: Mr. Fleming <Egiinion):
The attached table shows the amounts in-

cluding tax abatements which have been con-
tributed out o! the federai treasury to or for
the benefit o! the province of Quebec for
fiscal years 1956-57 to 1961-62, together wlth
the estimated contributions for the year
1962-63.
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